разместить рекламную вывеску; - бесплатная
парковка во дворе, есть платная парковка;
Помещение подойдёт: под клиентский офис,
офис компании, магазин, пункт выдачи,
обучающий класс, фото студию, склад, и
многое другое. Стоимость аренды на первый
месяц: 95 000 (Девяносто пять тысяч) рублей
в месяц. Коммунальные платежи не
включены в стоимость аренды Более
подробную информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость. Без комиссии